JKCKypCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Brilliance of the Seas no mapwpyTty
AduHbl (Mupen) - Boapym - XaHba (cypa),Kput - leHb B MOpe - MUKOHOC -
CaHTOpUHM - OnuMnusa (KaTakKosnoH) - Pum (UuButaBekkba) ¢ 12.10.2026 no

19.10.2026
12.10, NoHepenbHNK AcduHbl (Mnpen)

14.10, Cpega boapym MpubbiTHeE:

16.10, NMNaTHuua XaHbsa (cypa),Kput [pubbiTue:

18.10, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

13.10, BTopHUK MuKoHOC MpubbiTHeE:
15.10, YeTBepr CaHTOpPUMHM MpubbiTre:
OonuMnua

17.10, Cy66oTa
(kaTakoNOH)

19.10, NoHenenbHUK Pum (UmBuTtaBeKKbA) MpubsiTue:

MpubbiTHe:

08:00

08:00

07:00

07:00

08:00

05:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpasneHue:

17:00

18:00

17:00

17:00

22:00

17:00



